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                    Piyasa Analizi
                

                
                    Borsaya kote şirketlerin bilanço, gelir tablosu, sermaye artırımları, temettü
                    getirileri,
                    temel rasyolar gibi tüm detay bilgilerine buradan ulaşabilirsiniz.
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                ING Yatırım Web Trader
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                    ING  Yatırım’dan, yatırımcıların piyasalardaki gelişmeleri takip edebileceği yeni veri takip, analiz ve işlem platformu: ING Yatırım Web Trader.
                

                
                    ING Yatırım Web Trader ile internet üzerinden  hisse senedi alım-satım emirlerini anında BIST'e iletmek artık daha hızlı.
                

          
                
                    Web tabanlı olan bu platform ile herhangi bir uygulama indirmeden piyasaları takip edebilir, internet bağlantısı olan her yerden uygulama içinde grafik çizebilir, teknik analizler yapabilirsiniz. 


                  

                    Hisse senedi piyasasına ait yüzeysel bilgileri, haberleri, ekonomik takvimi, TCMB verilerini izleyebilir, pariteler, bankalar arası döviz piyasası verileri ile serbest piyasa döviz ve altın bilgilerine erişebilirsiniz. Üstelik işlem platformu üzerinden yurt içi piyasalarda hisse ve viop işlemlerinizi yapabilirsiniz.

                

                 Tüm bu işlemleri cebinizde taşımak için siz de ING Yatırım Web Trader ile tanışın. 

                
                    ING Yatırım Web Trader
                

              
            
                Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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                        Bu İnternet sitesi içerisinde sunulan bilgi, analiz, veri ve yorumlar; bir veya daha fazla sermaye piyasası aracı veya bunları ihraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar ile piyasa eğilimleri hakkında, belirli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki bir gruba yönelik olmamak kaydıyla, ING Menkul Değerler A.Ş. müşterilerine ve/veya dağıtım kanallarına yönelik olarak ING Menkul Değerler A.Ş.’nin anlaşmalı olduğu dışarıdan hizmet sağlayıcı kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamında değildir.
                    

                    
                        İnternet sitesi içerisinde yer alan bilgiler; genel nitelikte yorum ve tavsiye sunulması amacıyla, sermaye piyasası araçlarının mevcut veya gelecekteki fiyat veya değerlerine ilişkin araştırmalardan veya diğer bilgilerden yararlanılarak genel yatırım tavsiyesi olarak hazırlanmaktadır.
                    

                    
                        Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavsiyeleri ise kişiye özel olmayan yatırım stratejileri veya tavsiyeleri içermektedir. Bu sebeple, İnternet sitesi içerisinde sunulan bilgi, analiz, veri ve yorumlar mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabileceği gibi, sadece bu internet sitesi’ne dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu İnternet sitesi içerisinde yer alan piyasa verileri de ING Menkul Değerler A.Ş.’nin anlaşmalı olduğu dışarıdan hizmet sağlayıcı kuruluşlar tarafından sağlanmakta olup, bu verilerin doğrulukları veya uygunlukları ING Menkul Değerler A.Ş. personeli tarafından ayrıca araştırılmamakta ve taahhüt edilmemektedir.
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